

Årsredovisning

WRARW AB

Org nr: 559371-1426

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2023-04-01–2024-03-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 4 |
| - balansräkning | 5 |
| - noter | 7 |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bogdan Gabriel Gotia, Verkställande direktör
2024-08-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall tillhandahålla konsultation avseende nystartade företag, industriell verksamhet, företagsverksamhet, uthyrning av personal, PR och kommunikation och förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

| | 2023–2024 | 2022–2023 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 45 617 | 331 243 |
| Resultat efter finansiella poster | -41 379 | 261 907 |
| Soliditet, % | 73,1 | 79,3 |

Bolagets nettoomsättning har minskat på grund av minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------------------|--------------|---------------------|----------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | 156 346 | 181 346 |
| Utdelning | – | -50 000 | 0 | -50 000 |
| Återbetalning av aktieägartillskott | – | 156 346 | -156 346 | 0 |
| Årets resultat | – | – | -4 434 | -4 434 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 106 346 | -4 434 | 126 912 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|--------------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 106 346 |
| Årets resultat | -4 434 |
| Summa fritt eget kapital | 101 912 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning | 25 000 |
| Balanseras i ny räkning | 76 912 |
| Summa | 101 912 |

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 25 000 kr, vilket motsvarar 250 kr per aktie.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen och kommer inte att påverka bolagets framtida investeringsförmåga eller fortlevnad. Styrelsen bemyndigar ordinarie bolagsstämman att besluta angående utbetalningsdatum.

Resultaträkning

Not

2023-04-01
–2024-03-312022-03-18
–2023-03-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

| | | | |
|--|---|---------------|----------------|
| Nettoomsättning | 2 | 45 617 | 331 243 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 45 617 | 331 243 |

Rörelsekostnader

| | | | |
|---|--|----------------|----------------|
| Övriga externa kostnader | | -82 977 | -62 620 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -6 876 | -6 876 |
| Summa rörelsekostnader | | -89 853 | -69 496 |

Rörelseresultat**-44 236** **261 747****Finansiella poster**

| | | | |
|--|--|-------|-----|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 857 | 160 |
|--|--|-------|-----|

Summa finansiella poster**2 857** **160****Resultat efter finansiella poster****-41 379** **261 907****Bokslutsdispositioner**

| | | | |
|------------------------------------|--|--------|---------|
| Förändring av periodiseringsfonder | | 36 944 | -65 000 |
|------------------------------------|--|--------|---------|

Summa bokslutsdispositioner**36 944** **-65 000****Resultat före skatt****-4 434** **196 907****Skatter**

| | | | |
|-------------------------|--|---|---------|
| Skatt på årets resultat | | 0 | -40 561 |
|-------------------------|--|---|---------|

Årets resultat**-4 434** **156 346**

Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar*Materiella anläggningstillgångar*

| | | | |
|---|---|---------------|---------------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 20 640 | 27 516 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 20 640 | 27 516 |
| Summa anläggningstillgångar | | 20 640 | 27 516 |

Omsättningstillgångar*Kortfristiga fordringar*

| | | | |
|--------------------------------------|--|------------|------------|
| Övriga fordringar | | 882 | 861 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 882 | 861 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Kassa och bank | | 182 703 | 265 530 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 182 703 | 265 530 |
| Summa omsättningstillgångar | | 183 585 | 266 391 |
| Summa tillgångar | | 204 225 | 293 907 |

Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

| | | |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | 25 000 | 25 000 |

Fritt eget kapital

| | | |
|---------------------------|----------------|----------------|
| Balanserat resultat | 106 346 | 0 |
| Årets resultat | -4 434 | 156 346 |
| Summa | 101 912 | 156 346 |
| Summa eget kapital | 126 912 | 181 346 |

Obeskattade reserver

| | | |
|-----------------------------------|---------------|---------------|
| Periodiseringsfonder | 28 056 | 65 000 |
| Summa obeskattade reserver | 28 056 | 65 000 |

Kortfristiga skulder

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Skatteskulder | 40 561 | 40 561 |
| Övriga skulder | 696 | 0 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 8 000 | 7 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 49 257 | 47 561 |
| Summa eget kapital och skulder | 204 225 | 293 907 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-04-01 –2024-03-31 | 2022-03-18 –2023-03-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 0 | 0 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-03-31 | 2023-03-31 |
|-----------------------------|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 34 392 | – |
| – Inköp | 0 | 34 392 |
| Utgående anskaffningsvärden | 34 392 | 34 392 |
| Ingående avskrivningar | -6 876 | – |
| – Årets avskrivningar | -6 876 | -6 876 |
| Utgående avskrivningar | -13 752 | -6 876 |
| Redovisat värde | 20 640 | 27 516 |

Stockholm

Bogdan Gabriel Gotia
Bogdan Gabriel Gotia
Verkställande direktör
2024-05-16